1243. Idem, () & eodem
1243. Vincentius. (d)

1256. Idem.

1265. Zofimus.

1268. Lodomerius,

1277. Idem. () ,
1279. Idem, (f) & eodem

1279. Thomas. (g)
1281,

peivaverat, nullumque illi beneficium conferre volebat. Videtur Pontifex
1d effeciflfe, cum anno r236. 1g. Sept. eidem Stephano facultatem canendi
in Choro non obftante homicidio indulferit.

- (&) Die 31. Aug. feribit Pontifex ad Archiepifcopum Colocenfem,
& Varadienfem Epifcopum, ut in fiis Dicecefibus Chriftianos ab Ethnicis
diligenter feparent, ne illi iftorum cenfvetudine defides in fide fiant.

“(» Rurfum caufa eleftionis Benedifti fufcitata eft a Pontifice,, qui’
feriptis 15. Nov. ad Archiepifcopum Strigonienfem, & Abbatem Pilifien.
litteris inter alia his verbis de eo : qui pro Varadienfi Epifcopo fe gerit Pri-
mogenito jam mortuo. Simul mandat, ut Alexander & joannes Cano-
nici, qui beneficiis ab . eodem privati erant, in integrum reftituantur,
quod faGtum efle docet anni 14. epift. 175.

, () Eodem anio traduftus ad Jaurinenfem Sedem, ut habet epiftoln
9. Innocentii IV. data Anagniz IV. Idus Julii Pontificatus anno 1.

(d) Ex Prepofito fattus Epifcopus. :

(¢) Joannes Papa XXI. feribit 13. Martii Lodomerio, ut de contro-
verfia titulo electi Archiepifcopi Strigonienfis cognofcat, & ad fe referat,
Anno 1. epift, 1ot. & 263.

{f) Hoc anno ad Strigonienfem Cathedram promotus Nicolao IIIL
prioris eleftionem veluti invalidam irritante. Illud de Lodomerio obfer-
vandum , eum in diplomatibus annorum 1272. 73. 74- & 76. vocari Ludo-
vicum ; an  Lodomerius patria more olim valuerit Ludovicum , mihi non
confiat. —

(g) Ex Prapofitio S. Michaelis de caftro ferreo, Ejus confecrationi
interceflit anno 282, Philippus Epifcopus Firmanus, Legatus Apofto-
licus propterea, quod poft adeptam Przpofitutam; intra annum non fuitleg

= Pre-
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1281. Idem.
1285. Bartholomaus.
1290. Benediétus.
1299. Emericus. (a)
1305.

Presbyter ordinatus. Re ad Martinum V. delata, cognitoque, quod Ec-
clefia S. Michaelis de Caftro ferreo effet collegiata, non item Parochialis,
18. Junii mandata ad Archiepifcopum Colocenfem. & Epifcopos Sirmien-
fem, ac Boswenfem mifit, ut Vincentium tuto confecrent. Auno 2. epi-
fiola 42. ; : )

(#) Hoc anno Andree Regis, Archiepifcopi Colocen, tum omnium
Epilcoporum , Capitulornm, nec non Procerum, ac Nobilium totius Hune
gariz' nominibus 1in generali Conventu regni, Procuratoris partes adver-
ius  Gregorium Strigonienfem Airchiepifeopum , qui Lodomerio firccefferat,
in campo Rakos egit. Affero infirumentum authenticum, ex quo multa
de Gregorii Archiepifcopatu illufirari poffint. Id in hxc verba habet :
» Nos Frater Jacobus Prapofitus, & Conventus S. Stephani Ordinis Pra-
,, monfiratenfis de promontorio Varadienfi , univerfis, & f{ingulis Chrifti
5 Fidelibus, ad quos prefentes littere pervenerint, fignificamus memo-
,» riz_commendantes , quod cum nos Przpofitus cum majore parte Con-
5, ventus noftri ad generalem regni congregationem in locum Rakus vo-
,» catum pro ftatu bono regni reformando, & Ecclefiz noftre negotiis
,» accefliffemus, venerabilis Pater ‘E. cum fufficienti Procuratorio nobis
5, prafentato, & perleto, anno Domini MCC, nonagefimo nono, menfe
5 Julil in oftava Apoftolorum Petri & Pauli contra diferetum virum G.
5 €leftum Ecclefiz Strigonien. in -feriptis coram nobis publice Sedem
» Apoftolicam appellavit, & appellationem mandato, & nomine Domini
sy Andrez Dei gratia illufiris Regis Hungariz, & Domini Joannis Ar-
,» chiepifcopi Colocen. & Capituli ejusdem, & omninm aliorum Epifco-
»» porum, & Capitulorum Cathedralium utriusque provinciz Strigonien.
» & Colocenfis, Baronum, atque Nobilium totius regni Hungariz fattam
»» publicavit in hunc modum : In nemine Domini noftri Jefu Chrifi A-
,» men, . Coram vobis venerabilibus, & religiofis wviris, Fratre Jacobe
»» Prepofito, & Conventu S. Stephani Protomartyris de promontorio Vara-
5, dienfi, ego HEmericus miferatione Divina Epifcopus Varadienfis, Pro-
,, curator nomine , & mandato Domini Andrez illufiris Regis Hungariz,
»» Domini Joannis Dei gratia Archiepifcopi Colocenfis, & Capituli ejus-
,» dem’, & omnium aliorum Prelatorum, & Capitulorum Cathedralium
5> Beclefiarum utriusque provincie,, {cilicet Strigonien. & Colocen. nec
,» non Baronum omnium , & univerforum Nobilium totius regni Hunga-
» 112, Sedem Apoftolicam appello in gravaminibus, & caufis veris, &
,, neceflariis inferius denotatis, Apoftolos peto, & inftanter peto. Cum
»» enimm hoc anno ad congregationem regni generalem pradictus Dominus